ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

САВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                00.00.2018

	№ 00

с. Савкино

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах
Савкинского сельсовета Баганского района

Новосибирской области в 2018 году
В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах района, администрация Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план обеспечения безопасности людей на водных объектах

Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области в 2018 году (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на техника
администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области Сагайдак Г.В.
Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                  А.Н. Цвиченко

Сагайдак Галина Васильевна
43-131

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Савкинского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от  00.00.2018 № 00

ПЛАН

обеспечения безопасности людей на водных объектах
Савкинского сельсовета Баганского района

Новосибирской области в 2018 году
	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Исполнитель

	1
	Обеспечение взаимодействия администрации и организаций ,участвующих в обеспечении охраны жизни людей на воде и ликвидации ЧС
	Апрель -май
	Администрация
Савкинского сельсовета

	2
	Организация и проведение месячника безопасности людей на водных объектах на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области в осеннее зимний период
	Январь –апрель,
Ноябрь -декабрь
	Администрация
Савкинского сельсовета

	3
	Разработка и размещение уголков безопасности в школе
	до 01 апреля
	МКОУ Савкинская СОШ

	4
	Организация мер по обеспечению безопасности людей в период весеннего половодья
	Март - май
	Администрация
Савкинского сельсовета,
во взаимодействии с руководителями  организаций

	5
	Проведение профилактических мероприятий по предупреждению  гибели и травматизма людей на водных объектах на территории Савкинского сельсовета ,охране их жизни и здоровья (подготовка и распространение памяток , листовок)
	В течение года
	Администрация

Савкинского сельсовета